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NO
Invio/Data

1

18/09/2024 -

06:54
2

18/09/2024 -

12:51
3

18/09/2024 -

22:04
3

18/09/2024 -

22:04
3

18/09/2024 -

22:04
4

18/09/2024 -

23:10
4

18/09/2024 -

23:10
4

18/09/2024 -

23:10
5

19/09/2024 -

09:54

7

23/09/2024 -

13:30

7

23/09/2024 -

13:30

8

24/09/2024 -

21:28

Cognome/Nome

Zanoni
Gaia

Azzini
Eleonora

Schiavetti
Sara

Schiavetti
Sara

Schiavetti
Sara

Ghedini
Arianna

Ghedini
Arianna

Ghedini
Arianna

Ferrari
Elisa

Marchini
Margaret

Marchini
Margaret

Zanichelli
Desirée

Titolo di
studio

Sostegno

Sostegno

Comune

Sostegno

Inglese

Comune

Sostegno

Inglese

Sostegno

Comune

Sostegno

Comune

Specializzazione /
Abilitazione

Sostegno

Altre specializzazioni

Iscritta all’Albo degli
educatori professionali

Iscritta all'Albo degli
educatori professionali

Iscritta all'Albo degli
educatori professionali

Tecnico dei Servizi
Sociali

Qualifica Educatore
Socio pedagogico 60cfu

Tecnico dei Servizi
Sociali

Qualifica Educatore
Socio pedagogico 60cfu

Laurea triennale in Beni
Artistici e dello
spettacolo


http://www.icbozzolo.edu.it/mad

NO
Invio/Data

8
24/09/2024 -
21:28

9
26/09/2024 -
10:42

9
26/09/2024 -
10:42

10
27/09/2024 -
14:04

10
27/09/2024 -
14:04

11
29/09/2024 -
09:28

11
29/09/2024 -
09:28

11
29/09/2024 -
09:28

12
01/10/2024 -
11:35

12
01/10/2024 -
11:35

13
02/10/2024 -
11:12

13
02/10/2024 -
11:12

Specializzazione /

Cognome/Nome T|t0|.0 di Abilitazione Altre specializzazioni
studio
Sostegno
Zanichelli Sostedno Laurea triennale in Beni
Desirée 9 Artistici e dellospettacolo
Darra
Comune
Rosanna
Darra
Rosanna Sostegno
Arienti
Comune
Emanuela
Arienti
Emanuela SEEEER
Guindani Comune SPECIALIZZANDA IN
Francesca PSICOTERAPIA
Guindani Sosteano SPECIALIZZANDA IN
Francesca 9 PSICOTERAPIA
Guindani Inalese SPECIALIZZANDA IN
Francesca 9 PSICOTERAPIA
e Comune
Pier Giusy
Turra
Pier Giusy Sostegno
educatore SOCIO
Anna
Comune PEDAGOGICO -
Della Valle )
triennale
educatore SOCIO
Anna
Sostegno PEDAGOGICO -
Della Valle

triennale



NO

Invio/Data  c°9nome/Nome
10 Rocco
07/10/2024 - Gioraia
12:31 g
16 Rocco
07/10/2024 - Gioraia
12:31 g
M Vergha
11/10/2024 - Lau?a
15:35

Titolo di

studio Sostegno

Comune

Sostegno

Sostegno

Specializzazione /
Abilitazione

Altre specializzazioni

Dilpoma in Liceo
classico

laureata in Scienze
Zootecniche e
Tecnologie delle
Produzioni Animali
(Dipartimento medico
veterinario) Universita
Parma

laure magistrale (in
corso, Produzioni
Animali Innovative e
Sostenibili)

voto laurea triennale:106

Dilpoma in Liceo
classico

laureata in Scienze
Zootecniche e
Tecnologie delle
Produzioni Animali
(Dipartimento medico
veterinario) Universita
Parma

laure magistrale (in
corso, Produzioni
Animali Innovative e
Sostenibili)

voto laurea triennale:
106

Diploma tecnico dei
servizi sociali
equipollente a dirigente
di comunita’

Educatore professionale
iscritto all'albo ad
esaurimento speciale
TSRM

Corso autismo e
comunicazione
aumentativa alternativa
Con crediti ECM

Corso DSA, ADHD e
altri BES con crediti
ECM



NO

Invio/Data  C09nome/Nome
23 .
29/10/2024 - gz\r/?é'e
18:00

23 |
29/10/2024 - gz\r/?;'e
18:00

23 .
29/10/2024 - g:\r/?;'e
18:00

33 orlandelli
10/03/2025 - Slice
14:10

33 orlandelli
10/03/2025 - alice
14:10

33 orlandelli
10/03/2025 - alice
14:10

Specializzazione /

T't0|.0d| Abilitazione
studio

Sostegno
Comune
Sostegno
Inglese
Comune /
Sostegno  /
Inglese /

Altre specializzazioni

A019 - Filosofia e storia
24 CFU

A019 - Filosofia e storia
24 CFU

A019 - Filosofia e storia
24 CFU

URL (stampato il 09/04/2025 - 12:34):http://www.icbozzolo.edu.it/mad/primaria-sostegno
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